государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области среднJIя общеобразовательная школа <ОбразовательныЙ ЦеНТР)

имени Героя Советского Союза Ваничкина Ивана,Щмитриевича
с.Длексеевка муницип€шьного района Длексеевский Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

05 июня 2017г. NqЗ5

<<О зачислении детей в 1 класс>>.

на основании Правил приёма На обl^ление по образовательным программам

начальноГо общего, основного общего и среднего общего образования, утверждённьгх
прикilзом директора гБоу сош с.длексеевка от 09.01 .20т7г, Ns4-од

приказываю:

Зачислить с 01.09.2017г. в 1 класс след),ющих детей:
1. з6202lсзl|70529199
2. з6202lсзl\,70601'|142

Щиректор .Чередникова"/
,ffi#di.iЪ
фrПа-

,,,,э,{
.-Е----rЕГи..l ll , 91

ё.ýý: l5UУUUШ ;tE."
1Ёi : с Алексеевка _:] .Еýý
\ъ;".:э,. .s,"t-Tý

W*я""",-$ýFЪ{, .,ч*" *У